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Hakija/asianosainen 

 
Joensuun kaupunki 
 

Asia 
 
Nordic World-Changer Ecosystem -hanke 
 
Nordic World-Changer Ecosystem -hanke rakentaa rajat ylittävän, opiskelijalähtöisen 
yrittäjyys- ja innovaatiokehityksen mallin Pohjois-Suomen, -Norjan ja -Ruotsin 
yliopistokaupunkeihin. Tavoitteena on vahvistaa nuorten yrittäjyysvalmiuksia, luoda 
toimivia polkuja yritysekosysteemeihin sekä parantaa osaajien pysyvyyttä pohjoisissa 
yliopistokaupungeissa. Hankkeessa kehitettävät rakenteet muodostavat pitkäjänteisen 
perustan nuorten osaajien tukemiselle myös hankekauden jälkeen.  
 
Hankkeen toimenpiteet kohdistuvat Joensuun, Kajaanin, Luulajan, Tromssan ja Bodøn 
kaupunkeihin, joissa koulutetaan vuosittain tuhansia lahjakkaita nuoria. Silti monet 
muuttavat valmistumisen jälkeen pois alueelta rajallisten työllistymismahdollisuuksien ja 
pirtaleisen yrittäjyysekosysteemin vuoksi. Samaan aikaan tekoälyn vauhdittama 
työmarkkinoiden murros ja taloudellinen epävarmuus vähentävät perinteisiä aloitustason 
tehtäviä ja lisäävät tarvetta yrittäjyys-, digitaalisille ja sopeutumiskyvyille taidoille. 
 
Hanke pyrkii vastaamaan näihin haasteisiin toteuttamalla seuraavat työpaketit: 
Työpaketti 1, Opiskelijalähtöiset yrittäjyysyhteisöt: Jokaiseen hankekaupunkiin 
perustetaan matalan kynnyksen opiskelijayhteisö, jolle kehitetään kestävä hallinto- ja 
rahoitusmalli. 
Työpaketti 2, World-Changer Academy -yrittäjyysvalmennus: Suunnitellaan ja testataan 
rajat ylittävä valmennusohjelma tuleville yrittäjille. Koulutus kattaa seuraavat osa-alueet: 
johtajuus, tiimityö, yrittäjyyden perusteet, ideointi ja ratkaisujen toteutus. 
Työpaketti 3, Polut laajempaan ekosysteemiin: Analysoidaan alueelliset esteet ja 
kehitetään yhteiset polut opiskelijoiden pääsyyn yrityshautomoihin, rahoitukseen ja 
yrityspalveluihin. Vahvistetaan yhteyksiä korkeakouluihin, tutkimukseen ja kaupunkien 
innovaatiotoimintaan sekä toteutetaan kaupunkien tarpeisiin perustuvia hackathoneja ja 
pilotteja. 

 
Hanke toteutetaan yhteishankkeena, jonka päätoteuttajana toimii Joensuun kaupunki. 
Muut hanketoteuttajat ovat Business Joensuu, Kajaanin ammattikorkeakoulu, Nord 
University (Norja), Montmartre (Norja) sekä STARTcentrum Social Impact Ekonomisk 
förening (Ruotsi). 
 
Toteuttajat hakevat hankkeelle rahoitusta Interreg Aurora -ohjelmasta. Mikäli rahoitus 
myönnetään, sitoutuu Joensuu koordinoimaan hanketta. 
 
Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.8.2026-31.1.2029. Hankkeen 
kokonaiskustannukset ovat noin 1 840 000 euroa, johon haetaan rahoitusta Interreg 
Aurora -ohjelmasta noin 1,1 miljoonaa euroa. Joensuun kaupungin osatoteutuksen 
kokonaiskustannukset ovat 527 625 €, josta omarahoitusosuus on 55 401 €.  
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Kyseinen kuntarahoitus jakautuu vuosittain seuraavasti:  
 
2026: 9 233 € 
2027: 22 160 € 
2028: 22 161 € 
2029: 1 847 € 
 
Hanke-esitys on päätöksen liitteenä. 
 
Voimassa olevien kaupunginhallituksen hyväksymien hankeohjeiden mukaan hanke on 
käsitelty kaupungin johtoryhmässä 23.2.2025 ja hanke on todettu strategiseksi 
kärkihankkeeksi. 
 
Valmistelija: Projektipäällikkö Janne Eerola 

 
 

Päätös 
Päätän, että Joensuun kaupunki sitoutuu Nordic World-Changer Ecosystem -hankkeen 
toteutukseen ja omarahoitusosuuteen enintään 55 401 eurolla. Mikäli hankkeen 
kokonaiskustannukset toteutuvat suunniteltua pienempänä, myös omarahoitusosuus 
pienenee samassa suhteessa. Omarahoitusosuus katetaan kaupunginhallituksen 
kehittämishankemäärärahoista kustannuspaikalta 1272. Kaupungin 
kehittämishankemääräraha tulee hakea maksuun vuosittain asiat-kohdassa esitetyn 
rahoitussuunnitelman mukaisesti.  
 

Toimivallan perusteet 
 
Hallintosääntö § 32, 37 ja 106 (KV 24.3.2025 § 24).  
Kaupunginhallituksen päätös KH 11.08.2025 § 286. 
 

Nähtävilläolo 
 
Päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa 11.03.2026. 
 

Allekirjoitus 
 
 
Strategiajohtaja   Sami Laakkonen 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen 
oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
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Tiedoksianto 

 
Päätös on annettu tiedoksi: kaupunginhallitus, hakija, taloussihteeri Hanna Tiittanen 
 
Lisätietoja: strategiajohtaja Sami Laakkonen, puh. 050 443 1661. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 

Päätöksen tekijä  
Strategiajohtaja  

Oikaisuvaatimusoikeus 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Joensuun kaupunginhallitus 
Postiosoite: PL 59, 80101 Joensuu 
Käyntiosoite: Koskikatu 5, 80100 Joensuu (avoinna ma-to klo 10-16, pe klo 10-15) 
Sähköposti: kirjaamo@joensuu.fi  

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksentiedoksisaannista.  
 
Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. 
Mikäli tiedoksianto on toimitettu saantitodistusta vastaan tai luovuttamalla asiakirjat asiaosaiselle, 
asianosaisen katsotaan saaneen tiedon saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
 
Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan 
(tavallinen sähköinen tiedoksianto), päätös katsotaan saadun tiedoksi kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä 
viestinä hänen suostumuksellaan niin, että päätös on noudettavissa viranomaisen osoittamalta 
palvelimelta, tietokannasta tai muusta tiedostosta (todisteellinen sähköinen tiedoksianto), päätös 
katsotaan saadun tiedoksi, kun se on noudettu viranomaisen osoittamalta yhteydeltä 

Pöytäkirjan nähtäväksi asettaminen 
Pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa 11.03.2026 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
1) päätös, johon vaaditaan oikaisua (valituksen kohteena oleva päätös); 
2) miltä kohdin päätökseen vaaditaan oikaisua ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
(vaatimukset); 
3) vaatimusten perustelut; 
4) mihin oikaisuvaatimusoikeus perustuu, jos oikaisuvaatimuksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
oikaisuvaatimuksen tekijään. 
 

mailto:kirjaamo@joensuu.fi
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja yhteystiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää oikaisuvaatimuksen tekijän laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän 
yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on oikaisuvaatimuksen vireillä ollessa 
ilmoitettava viipymättä oikaisuvaatimusviranomaiselle. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikaisuvaatimuksen käsittelyyn liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite).  
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa 
tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimusasiakirjat toimittaa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla 
oikaisuvaatimusasiakirjat voi lähettää postitse tai toimittaa lähetin välityksellä. Postiin 
oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille viimeistään 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan 
päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi lähettää omalla vastuullaan myös sähköpostiviestinä. Tällöin 
oikaisuvaatimuksen on oltava perillä viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen 
oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
 


